
Heure de début : Intervalle de temps : 30

Heure Jeudi
 

8:00

 

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

Emploi du temps L1 2018/2019 SEMESTRE 2

Groupe C

 Langue Vivante

Anglais 

F. Jacquin

Salle 225

Groupe D

 Langue Vivante

Anglais 

F. Jacquin

Salle 225

MercrediMardiLundi

Groupe B

 Langue Vivante

Anglais

F. Jacquin

Salle 225

Iconographie

D. Russo

21 janvier: salle 

325 

28 janvier et 4 

février: Amphi 

PEG

Méthodes de 

l'archéologie

P. Nouvel

21 janvier, 28 

janvier et 11 

février: Amphi 

EICHER

Vendredi

Groupe B 

TD Histoire des arts : 

Temps 

moderne/contemporains

M. Piccoli

Salle 401

Groupe  A 

TD Histoire de l'art : 

Antiquité/Moyen-âge

P.A. Lamy

Salle 403

Groupe B 

TD Histoire de l'art : 

Antiquité/Moyen-âge

P.A. Lamy

Salle 403

Groupe A

 TD Histoire des arts : 

Temps 

moderne/contemporains

M. Piccoli

Salle 401

Groupe C

TD Archéologie

Pré-Protohistoire/Antiquité

T. Fouyer

Salle 401

Langue Vivante

Italien 

Approfondissement 1

A. Zorat

Salle R.02

PAUSE DEJEUNER

Groupe D

TD Archéologie

Pré-Protohistoire/

Antiquité

T. Fouyer

Salle 401

Histoire du cinéma

I. Marinone

Amphi SCELLE

Groupe C

 TD Histoire des arts : 

Temps 

moderne/contemporains

M. Piccoli

Salle 401

PAUSE DEJEUNER

CM Histoire de l'art : 

Antiquité/Moyen-âge

L. Popovitch

Amphi MATHIEZ

Langue Vivante

Italien - Initiation 1

A. Zorat

Salle R.02

PAUSE DEJEUNER

Groupe D

TD Histoire des arts :

 Temps 

moderne/contemporains

M. Piccoli

Salle 401

Groupe C

TD Histoire de l'art : 

Antiquité/Moyen-âge

P.A. Lamy

Salle 403

Langue Vivante

Allemand

V. Forgeot

Salle S.47

Langue Vivante

Espagnol

M. Barrios Carles

Salle 409

Groupe A 

TD Histoire de l'art : 

Antiquité/Moyen-âge

P.A. Lamy

Salle  en attente

à partir du 6/03

Groupe D 

TD Histoire de l'art : 

Antiquité/Moyen-âge

P.A. Lamy

Salle en attente

à partir du 7/03

Groupe A

Langue Vivante

Anglais

F. Jacquin

Salle 225

Groupe A

TD Archéologie

Pré-Protohistoire/

Antiquité

T. Fouyer

Salle 401

Groupe  B

TD Pré-

Protohistoire 

Archéologie

Protohistoire/

Antiquité

T. Fouyer

Salle 401

CM Archéologie : 

Pré-Protohistoire/Antiquité

A. Esposito

Amphi PROUDHON

PAUSE DEJEUNERPAUSE DEJEUNER

Groupe D 

TD Histoire de l'art : 

Antiquité/Moyen-âge

P.A. Lamy

Salle 403

CM Histoire des arts : 

Temps modernes/contemporains

M. Piccoli

Amphi PROUDHON

Groupe  B 

TD Histoire de l'art : 

Antiquité/Moyen-âge

P.A. Lamy

Salle en attente

à partir du 6/03

Groupe C

TD Histoire de l'art : 

Antiquité/Moyen-âge

P.A. Lamy

Salle en attente

à partir du 7/03


