

Emploi du temps L1 2018/2019 SEMESTRE 2

Heure	Lundi		Mardi			Mercredi	Jeudi	Vendredi				
8:00	Iconographie D. Russo 21 janvier: salle 325 28 janvier et 4 février: Amphi PEG		Groupe A Langue Vivante Anglais F. Jacquin Salle 225									
8:30												
9:00			Langue Vivante Italien - Initiation 1 A. Zorat Salle R.02			Groupe B Langue Vivante Anglais F. Jacquin Salle 225	Groupe A TD Archéologie Pré-Protohistoire/ Antiquité T. Fouyer Salle 401	Groupe A TD Histoire de l'art : Antiquité/Moyen-âge P.A. Lamy Salle en attente à partir du 6/03	Groupe D TD Histoire de l'art : Antiquité/Moyen-âge P.A. Lamy Salle en attente à partir du 7/03	Groupe A TD Histoire des arts : Temps moderne/contemporains M. Piccoli Salle 401	Groupe B TD Histoire de l'art : Antiquité/Moyen-âge P.A. Lamy Salle 403	
9:30						Groupe C Langue Vivante Anglais F. Jacquin Salle 225	Groupe B TD Pré- Protohistoire Archéologie Protohistoire/ Antiquité T. Fouyer Salle 401	Groupe B TD Histoire de l'art : Antiquité/Moyen-âge P.A. Lamy Salle en attente à partir du 6/03	Groupe C TD Histoire de l'art : Antiquité/Moyen-âge P.A. Lamy Salle en attente à partir du 7/03	Groupe B TD Histoire des arts : Temps moderne/contemporains M. Piccoli Salle 401	Groupe A TD Histoire de l'art : Antiquité/Moyen-âge P.A. Lamy Salle 403	
10:00						Langue Vivante Italien Approfondissement 1 A. Zorat Salle 225	Groupe D Langue Vivante Anglais F. Jacquin Salle 225	Groupe A TD Archéologie Pré-Protohistoire/ Antiquité T. Fouyer Salle 401	Groupe A TD Histoire de l'art : Antiquité/Moyen-âge P.A. Lamy Salle en attente à partir du 6/03	Groupe D TD Histoire de l'art : Antiquité/Moyen-âge P.A. Lamy Salle en attente à partir du 7/03	Groupe A TD Histoire des arts : Temps moderne/contemporains M. Piccoli Salle 401	Groupe B TD Histoire de l'art : Antiquité/Moyen-âge P.A. Lamy Salle 403
10:30						Langue Vivante Italien Approfondissement 1 A. Zorat Salle 225	Groupe B TD Pré- Protohistoire Archéologie Protohistoire/ Antiquité T. Fouyer Salle 401	Groupe B TD Histoire de l'art : Antiquité/Moyen-âge P.A. Lamy Salle en attente à partir du 6/03	Groupe C TD Histoire de l'art : Antiquité/Moyen-âge P.A. Lamy Salle en attente à partir du 7/03	Groupe B TD Histoire des arts : Temps moderne/contemporains M. Piccoli Salle 401	Groupe A TD Histoire de l'art : Antiquité/Moyen-âge P.A. Lamy Salle 403	
11:00						Histoire du cinéma I. Marinone Amphi SCELLE	PAUSE DEJEUNER			PAUSE DEJEUNER	PAUSE DEJEUNER	
11:30						PAUSE DEJEUNER				PAUSE DEJEUNER	PAUSE DEJEUNER	
12:00						CM Histoire de l'art : Antiquité/Moyen-âge L. Popovitch Amphi MATHIEZ				PAUSE DEJEUNER	PAUSE DEJEUNER	
12:30						Langue Vivante Allemand V. Forgeot Salle S.47	Groupe D TD Archéologie Pré-Protohistoire/ Antiquité T. Fouyer Salle 401	CM Archéologie : Pré-Protohistoire/Antiquité A. Esposito Amphi PROUDHON	Groupe C TD Histoire des arts : Temps moderne/contemporains M. Piccoli Salle 401	Groupe D TD Histoire de l'art : Antiquité/Moyen-âge P.A. Lamy Salle 403	Groupe D TD Histoire des arts : Temps moderne/contemporains M. Piccoli Salle 401	
13:00						Langue Vivante Espagnol M. Barrios Carles Salle 409				Groupe D TD Archéologie Pré-Protohistoire/Antiquité T. Fouyer Salle 401	Groupe C TD Histoire des arts : Temps modernes/contemporains M. Piccoli Amphi PROUDHON	
13:30						Langue Vivante Espagnol M. Barrios Carles Salle 409				Groupe C TD Histoire de l'art : Antiquité/Moyen-âge P.A. Lamy Salle 403	Groupe C TD Histoire de l'art : Antiquité/Moyen-âge P.A. Lamy Salle 403	
14:00						Langue Vivante Espagnol M. Barrios Carles Salle 409						
14:30						Langue Vivante Espagnol M. Barrios Carles Salle 409						
15:00						Langue Vivante Espagnol M. Barrios Carles Salle 409						
15:30						Langue Vivante Espagnol M. Barrios Carles Salle 409						
16:00						Langue Vivante Espagnol M. Barrios Carles Salle 409						
16:30						Langue Vivante Espagnol M. Barrios Carles Salle 409						
17:00												
17:30												
18:00												
18:30												
19:00												